
Prefeitura Municipal de Várzea Alegre
cNPJ 07.539.27310001 -58

Junto aos autos as Propostas Finais, referentes ao
Pregão Eletrônico no 2023.12.13.1.

Várzea Alegre/CE, 28 de Dezembro de 2023.

EVERTON CL DE SOUZA
Pregoeiro do Município

§\

0

Rua Dep, Luiz Otacílio CoÍreia, no 153 - Centro
Várzea Alegre - CE - CEP 63.540-000



FI

PROPOSTA DE PREÇO READEOUADA

A (o)
PREGOEIRA (O]
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA ÂLEGRE/CE.
REFERENTE AO PREGÂO ELETRÔNICO N' 2023.12.13.1
DATÁ DA ABERTURA: 2a DE DEZEMBRO ZO23
PROPONENTE: CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA.
CNPI: 46.7 45.7 63 /O0Or-62

A Prefeitura Municipal de Várzea Alegre, Estado do Ceará.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, cãso seiamos
vencedor(es) da presente Licitação.

l-
IMEX

O DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES D
UIS E CRECHES DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA ALEGRE, VISANDO MÂNTER O PLEN

CTONAMENTO DAS ATÍVIDADES DESTAS, POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE V

presente Pregdo tem por objeto: AQUISI

APRESENTADiTS NO ÂBÂlXOrCE, CONFORME ESPECIFI

ESCADA EM ALUMÍNIO DE LtGÂ ESPECIAL O7 DEGRAUS; SUPER
RESISTENTE; DEGRÂUS E SAPATAS ANTIDERRAPANTES;
TRÁVA DE SEGURANçA EM ALUMíNIO COM ARTICULAÇÃO
LATERÂL; SISTEMAS DE SUSTENTÇÂO TRÁSEIRÁ EM X;
SUPORTA ATÉ 12OKG; MODELO: RO7; ALTURA UTIL (M): 1,54
M; ALTURA (FECHADA): 2,17 M; PESO: 4,5 KG.

ruoR UNID í0 R$ 281,00 R§ 2.EíO.OO

N,

02

ARMÁRIO DE AÇO MULTIUSO . COR: CINZA; AUAII'IIDADE DE

PRATELEIRAS: 04; QUANTIDADE DE PORTAS: 02; CHAPA DAS

PRATELEIRAS: 26 (0,45MM); CHAPA DAS TRAVAS: 20
(0,90MM); DIMENSÕES (ALp/CMJ: 198 X 90 X 40; pINTURA:

ELETROSTÁTICA / EPÓXI PESO SUPORTADO: 3OKG POR

PRATELEIRA; DEVE CONTER: 02 P0RTAS; 04 PRATELEIRÁS; 01
BASE; 01 TETO; 02 FUNDOS; 02 LATERÁIS; 02 TRAVAS; 01

PERFIL PVC; 04 PÉS NÍVELADORES + SAPATAS; 01 KIT DE

ACESSÓRIOS COMPLETO; O1 MANUAL DE MONTAGEM

HENN U NID 40 RS 980,00 R3 39.200,00

03
ARQUIVO DE AÇO - QUANTIDADE DE GAVETAS: 4; COR: CINZA
PÂDRÁO; CHAPA: 2 6 / o,45MM LEVE; SUPoRTA ATÉ 15KG PoR
GAVETA; PINTURAI EPÓXI Pó TEXTURIZADA; CORREDIÇAS EM
NYLON; PUXADOR PADRÁO; ALTURA: 133CM; LARGURA:

PATIM uN,o. 't0 Rl 700,00 Rt 7.000.00

ESPECTFTCÂçÕEs vÀtoR
uflÍraRto

VÂIOR
rOIÀL

ITÉM III

01

CNPI: 46.7 45.7 63/0001-62
TeleÍone: (88) 98191-8751
Cndereço: Rua Padre Leopoldo Rolin.48 - CentÍo, Acopiara - CE.

!

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em ügor, especialmente os da Lei na 8-666/93
e Leí ne 10.520 /2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico ne 20?3.12,73.7.

LOTE O1: MATERIAI PERMÂÍlENÍE

\ _!



Et^rt§

05

47CM; PROFUNDIDADE: 5SCM; FITC NON CEVETA; PESP

3OKG TOTAL

04

ESTANTE DE AÇO - O6 (SEIS) PRATELEIRAS REGUúVEIS; COR

CINZA; SUPORTA ATÉ 15KG DISTRÍBUÍDOS POR PRATELEIRA E

9OKG NO TOTAL; ESPESSURA: PRATELEIRA DE CHAPA 26
(0,40MM) E COLUNA DE CHAPA 20 (0,90MM); MEDIDAS

(MONTADAJ: ALTURA 186CM x LARGURA 67CM x
PROFUNDTDADE 30CM; PRATELEIRAS COM 3 D0BRAS NAS

DUAS LATERAIS MAIS LONGAS, PARA OFERECER MAIOR

RESISTÊNCIA; PINTURÁ ELETROSTÁTICA A PÓ

AUTOMATIZADA COM FOSFATIZAÇÃO.

PATIM UN ID. 22 R$ 490,00 R$ 10.780.00

FRACMENTADORA DE PAPEL - 1815C 15 FOLHAS 1B LITROS ISULTILASER UNIO. '10 Rt '1.0s0,00 R$ 10.900,00

vALoR ToTAL Do LoTE 01: RS 70.690,00 (SETENTA MIL E SEISCENTOS E NOVENTA REAIS)

FORNO DE MICROONDAS - MATERIAL GERAL: AÇO,
PúSTIC0, VIDR0; CAPACIDADE EM LITR0S: 34 LITR0S;
COR: BF.ANCA; FUNÇÂO DESCONGELAR: SIM; VOLTAGEM:
220 W; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: CLASSE A;
POTÊNCIA: 9OO W; MATERIAL: PúsTICo, AÇo E VIDRO;
MATERIAL DA PORTA: VIDRO; MATERIAL DO PUXADOR:
PúSTICO. DIMENSÔES: ALTURA: 32 CM; LARGURA: 50
CM; PROFUNDIDADE: 43 CM; PESO: 14,8 KG

PÂI{ASONIC UNID 15 R$ 700,00

í.

Rt Í0.500,00

N,,

02

GELADEIRA 02 (DUASI PORTAS . CAPACIDADE TOTAL
(LITRoS): 375 LITR0S; CAPACíDADE Do REFRIGERADoR:

288 LITROS; CAPACIDADE DO FREEZER: 86 LITROS; COR:

BRANCA; CONTROLE DE TEMPERATURA: SIM;

DISPENSER DE ÁGUA E GELO: SIM; PAINEL: ELETRÔNICO;

ILUMINAÇÃO INTERNA: LED; COMPARTIMENTO EXTRA.

FRIO: SIM; VOLTACEM: 2zOW; FUNÇÃO TURBO: SIM;

POTÊNCIA: 11Ow; PÉS: AJUSTÁVEIS CoM R0DÍZI0S;
CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; FREQUÊNCIA: 6O HZ;

DIMENSÔES:ALTURA: 176 CM; LARGURA: 62,I CM
PROFUNDIDADE: 75,5 CM; PESO: 58 KG

ESÍTIALTEC UNID. R§ 3.250,00 R§ 32.500,00

ESPÉCrFrCAçÕES vatoR
UT{ITARIO

vat-oR
IOTÂI.

IIIM MARCA UI{D OTA

01

Ci.lPj: 46. 745.76 3/000 1-62
Teleíone: (88) 98191-8751
Endereço: Rua Pâdre Leopoldo Rolin,48 . Centro, A(opiara - CE.

l-

LOTE 03: MATERIAI PERMA ENTE

í0



EX
03

0.í

CNPJ: 46.745.763/0001-62
TeleÍonê: (881 98191-875 1
€ndereço: Rua Padre Leopoldo Rolin,48 - Cêntro, Acopiara - C€.

MART DE 5O POLEGADAS DE ALTA RESOLUÇÃo, DESIG

OM BORDAS ULTRAFINAS, ACESSO úPIDO PEL

OTÃO NETFLIX E YOUTUBE DIRETO NO CONTROLE

PÇÃO DE MANTER A TV SEMPRE CONECTADA COM

I.FI, CONSEGUE REPRODUZIR MÚSICAS, VÍDEOS

OTOS DIRETO DO PEN DRIVE. POSSUI 3 ENTRADAS D

DMI, 2X USB, 1XRI45, 1XAV. ACOMPANHA U

ONVERSOR DIGITAL, BASTA CONECTAR O CONVERSO

A TELA E TRANSFORMÁ.LA EM UMA TELEVISÃO CO

CEPÇAO DIGITAL. CARACTERÍSTICAS:VOLTAGEM

20W;MODELO: TELA 50 POL, 4K SMART;TAMANHO D

ELA: 5O POLEGADAS;TECNOLOGIA PAINEL: DLED; HDR

IM HDRIO;RESOLUÇÃO DE

840X2160;RESOLUÇÂO: 4K;FORMATO

16:09;ÂNGULO DE VISÃO: H:T78 GRAUS, V:I7
RAUS;CONTRASTE: 5000:1; BRILHO: 280CD/M2;

MS;VELOCIDADE DO PAINEL; 6OHZ;CONVERSOR:

XTERNO; PROCESSADOR: ARM CA55 QUA
ORE;MEMÓRIA RAM: I.SG;MEMÓRIA FLASH; 4GB;AV

IM;SAíDA DIGITAL: OPTICAL; SAíDA DE ÁUDIO: 2X 1OW

oNSUMo (KW/H): 11.89; QUANTIDADE ENTRAD

DMI: 3; CONTROLE REMOTO: SIM; COM HDMI: SIM; CO

DR: SIM; COM USB: SIM; COM WI-FI: SIM; QUANTIDAD
E PORTAS USB: Z;SISTEMA OPERACIONAL: LINUX;

ECNOLOGIA: LED; TIPO DE PAINEL: LED;DIMENSOES:

LTURA: 83 CM; LARGURA: 126 CM; COMPRIMENTO: 116

ISOR COM TELA 4MART TV 50 POLEGADAS -

RESPOSTADERGB;TEMPORGB/WRGB:

M; PESO: 10,5 KG

víDEo
TELA

UNID. 20 Rt 2.510,00 Rt 50.200.00

N/

NTILADOR DE COLUNA 40 CM . MATERIAL:

FONTE DE ALIMENTAçÃO: ELÉTRICO COM FIO;

IMENSÔES DO PRODUTO: 39D X 48W X 13OH

ENTÍMETROS; NÚMER0 DE VELOCIDADES: 3;

0TÊNCIA EM WATTS: 126 WATTS; . NÚMERo D

MINAS: 6; - VOLTAGEM: 220 VOLTS; - DIÂMETRO: 4

M; - HÉLlcE coM: 06 pÁs; - MÁxtMA vAZÃo E MÍNrM
UÍDo

ICO;
VENTSOL

\

U NID, 60 R5 225,00 Rl t3.500,00

05 ENTILADOR DE PAREDE 60 CM -FUSíVEL TÉRMIC
(DrsPosrTrvo DE PRorEÇÃo QUE GARANTE

EGURANÇA DO MOTORJ; - GRADE EM AÇO (MAI
EGURANÇA E DURABILIDADEJ; - MoToR 230W (MOTO
OTENTE DE ALTA VELOCIDADE); . HÉLICE 6 P

(AERODINÂMICA QUE GERA MAIS VENTILAÇÂO);
scrLAçÃo HoRTzoNTAL AUTOMÁTICA (pROpORCTON

UM FLUXO DE AR MAIS DISTRIBUÍDO POR TODO
VOLTYAGEM: 220V', - PINTUMtsIENT

VENTSOL UNIO. 65 Rl 220,00 R$ 14.300,00

l-

PHILIPS



FI

SISTÊNCIAJ; - MÁXIMA VAZÂ0 E MíNIM0 RUÍDO
ELETROST TICA (GRADE INTURA DE ALT

VALoR ToTAL Do LoTE 03: R§ 121.000,00 (CENTO E VII{TE E HUM MIL REAIS)

vALoR TOÍAL DO LOTE 01: 79.690,00 (SETENTA MIL E SEISCENTOS E NOVENTA REAIS)

VALOR ToTAL Do LoTE 03: 121.000,00 (CENTO E VINTE E HUM MIL REAIS)

VALOR TOTAL DOS LOTES 0í+03 = 200.690,00 (DUzENTo MIL E SEISCENTOS E NOVENTA REAIS)

RÂZÃO SOCIÂL: CTMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA.
ENDEREço: RUA PADRE LEoPoLoDo RoLlM, 48 CENTRO - CIDADE ACOPIARA/CE.

cNPlt 46.7 45.7 63 /OOOI-62
CGF.:070796513

Datâ da Abertura: 28 DE DEZEMBRO DE 2023
Horário de Abertura: 09:00 [NOVE)HRS.

V Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

PRAZO OE ENTREGA CONFORME O EOITAL E CONTRATO.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

CNPI: 46.745.753/0001-62
Íeleíone: (88) 98191-8751
Endereço: Rua Padre Leopoldo Rolin. 48 - Centro, Acopiara - CE.

Ni

t

O LIoITANTE DECLARA QUE TEM PLENo coNHEcIMENTo, ACEITAÇÃo E CUMPRIRÁ ToDAs AS oBRIGAÇÕES
coNTIDAS No ANExo I - PRoJETo BASIcoTTERMo DE REFERENcIA DESTÉ EDITAL:
INDEPENDENTE DE DEoLARAÇÂo EXPRESSA FIoA SUBENTENDIDA QUE No VALoR PRoPosTo ESTÃo
INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NÉCESSARIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS
RELÂCIONADAS COM:
. ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDÊNCIARIOS E OUTROS:
. TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALOUER INFRAÇÔES.

l-



- SEGUROS EM GERAL, DA
PREJUIZOS CAUSADOS A

l-
IMEX

CIMEX DlSTRlBUlpQftfi nssinado de forma disitalpoí

E coMERCtO :H:i.'."'Jll"'l?:il;.,..,,
Lf D A:467 457 63QQQ | §l oados: zou 3.r 2.28 1 2:1 4:3 1 {3'oo'

ISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA OUAISOUER E

E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAIVENTE PELO
FORNECIMENTO OOS PRODUTOS DOS OBJETOS DESTA LICITAÇÃO.

ACOPIARA, 28 DE DEZEMBRO DE 2023,

CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA.
CNPJ: 46.745.763/000'152
SÓcIo ADMINISÍRÂDoR

CNPI: 45.745.753/0001-62
Telelone: (88) 98191-8751
Endereço: Rua Padre Leopoldo Rolin, 48 - Centro, AcopiâÍa - CE,

N,

F



, r1Z

aat'.

i;.=-az=.,...

. -- >

-= -

E:lili?li12;i1
:!:,1aiiàEíE:;i97;i:;EZE!Éáeí t -ilF.ria
i1?"ii2ií2í-2
7Z:'dtiii?.?;
:17-t=:zliiiZ
i.,a'ra.a^.a-

j11r,r1!111;
i.4;i=f,2i=,
i;:\:izi:-;'.i
='==i=--.='-a
-a = a1. -==i - Ia. at- :. !; - ^,=72-:..aa:.i-i. - -_=i1!. 

=

:ií'í;zi=jêti
li"t=a;-ér.,-:'-
:1?i2ii:--7.à
'=iz?',1rii;a1.2e:i jai r=, a
:1'r:.i1a';iia:
r-;=-\i,io:,:-

=;i:,:liii;,a-=. _2'-iiiZaz'l'..-1'-í:- -- -r
; -=Z) iii a=-;j.^

:=:z;;;líiii
ir: ::::-.I.

Zir:iiil2z:i
_-_tE ,a!r.aa;
::>-' :Z:iiiaa
; -:. -7!=:19!:

,
2

=_

z

i

=aã:

ã.
f;;.i

!

;

: í -r=É
iir,éÉ,r: ! zE
;z:::E
:! >e 5 ab-É!E<rlci; i: -3E
i95",tE; Â I;:Eiaéti;P
.z5E'iHreiXã:ll:1

alzZ 4;ziil

: ?ie,?

2?Z:=.

- r.ã9! a=ê
'! ::-2zi
I rE7 F!

S |f-
i,
:!r

J?

tl,

i!
É

.à

2

a:
z

a
i

i;: i:E
, r,a=ilF

iãrÍ!E
3aÊiIE
ZÉa:-ilE
IÍTZTE
.tç!;E
a> i laY
ãi-=c

nt;:;
:;::I
-=.-:!

14.2i

=:3:3

i í=ii
í !Él
z;qU
: : i.9

..i

9

2

7
!

t

oi-rl
L/l >rnz

U7

o-

q?í
oi,
âá=tào
o a,ot;*
àõ^o:ô
B$É
§ôio
3s,

=o
Eo

3
m

_u

E.a

a-o

:3Pd8b
sESEls
ó!, !4ã

ó:r

N,

àt!( <

-Ji=$#"l, \o

\:

l



!e913 FIt\rtt _:rcors^A.s
T PINHEIRO PAIVA _ LTDA
CNPJ:19.255.77110001-58 CGF:06.711.473-3

À PREFETTURA ÍtIUNICIPAL DE vÂRjzEA ÂIEGRE, ESTAoo oo CEARÀ

PELA PRESEI{TE DECLÂRAJÚOS IXTEIRA SUBUISSÀO ÂOS PRÊCEITOS LEGÀS E VIGOR, ESPECITAI-IEXTE OS OÀ TEl N' 8.666/93 E LEI II'10.5M'2002,
BEX COXO ÀS CiÁUSUL.A§ E COXDTçoCS DA OOALIDADE PREGÂO ELETRô rcO . mã.12.í3.1.

DECLARÂflOS AIXOÂ OUE TÀO OCORNÊu FAÍo QUE 
'Ios 

IIPEÇA DE PARTICIPAR DA TEI{CIoNADA ucÍAÇÂo.

assu lxos o coxPRfllsso DE BÉlí E FIELLExTE FoRÍ{ECER os PRq)uTo9BEIS ESPEC|f|CADOS ?aO AllEXO I, CASO SEJÂ OS VEiiCEOOR(ES}
oA PRESEITE LrcÍTAçÀo.

OBJETO: AOUISIçÃO DE IIATERIAL PERIAI|EI{TE oESTlt{ADO A ÂTEI{OER AS l{ECESSIOADES DE ESCOLÂS E CRECHES DA REDE PUBUCA oE ENSII{O
Do Huxtcipto DE vÁRzEA ALEGRE, vtsar{Do tlAt{TER o pLEt{o Fu ctoraf,Et,lTo DAs aÍIvtDADEs DEsrAs, poR Eto oa SECRETARIA Íúut{tctpaL DE

EDUcAçÀo oE vÁR:zEA ALEGRE/CE, cotlFoRrE EspEcrFrcaçôEs apREsEr{TADAS AaÀ)(o:

RÂZÃo socIAL: T PIITHEIRo PÂÍvA EIRELÍ
C.N.P.J.: 19.255.2íl0míó8 t SCRjçÂO ESTADUAL: 05.7í ía73-3

ENOEREçO: AV FRA}ICISCO FRÂNCA CAXBRAA n'258, CENÍRO, CEP:63.600{O0,SEI{ADOR POÍ{PEU 4E
FO E: (84) 3.44+.'1249 EHAIL: rFnulháiE3p@gmail.corÍr

BAI'CO: BANCO OO BRASIL AGÊNCÁ:02394 COXTA CORRE IE: 
'7.5,Ií3

ldám.ÍÍE Í!pr!t nt dr plb únlco co.npomnt d. Emp.!.a lndlüdual dc Rc.poGabilidâd. limltadã, THIAGO P0,IHE|RO PÀVÀ brâ3lbl.o, ca.ado.ob o
\á€gimê dê Co.nunháo Parcirl dc Bon , .rnpr6áÍio, corn CPF n' í6.5í4.87340 RC n' 2ú10270í5295 - àv SSP/CE, rs3id6nt ! donicillado a Ru. Joáo

Pllombclr., .rn - CênUo - 8.600{00 êm Sêliedo. PoínpêuaE. E.rnell: rpmultc.rsaip@gnãll,com.

LOTE 0,t - Í{AÍERIAL PERIíAI{ENÍE
ITEM ESPEcIFIcAÇÃo ut{o oro MARCA VALOR MEDIO UNÍ VALOR MEOIO TOTAL

1

BEBEOOURO INDUSÍRIÁI- INOX - VOLÍAGEM: 220Wi
REFRIGERA DE 70 À 80 L./H E ATENDE EM MÉoIA 160
PEssoÂS POR HORAi PR@UÍO CERÍIFICADO
PELO INMETRO;ÁGUÀ PURIFICADA COM
ÍRATAMENÍo FIsrcooUIMIco oUE FAz A
RETENÇÁo DE RESÍDUoS, IMPUREZAS, cLoRo E
ELIMINA oDoREs, ToRNANoGA BENÉFEA E

SAUoÁVEL. FUNCIoNÀ SoBRE PREsSÃo oE REoE,
PoDENDo sER DE UMA cAIxA D ÁGUA oU REDE DE
ÂBASTECIMENTOi ELEMENÍO FILÍRANÍE EXTERNO
IGAÍU 446: SIM: ACOMPÂNHÂ 02 TORNEIRAS OE
LATÃo cRoMADo, ÍoRNEIRA coPo 1/4 oE VoLÍA,
PÉS REGUúVEE PÁRA AJUSTE oE DES IVEL:
DIMENSÔES: ÂLTURA: 1,26M, FRENTE: 6OcM.
LATERAL: 65CM: P€SO: APROXIMADAMENTE: 50Kc:
CAPACIDÂDE: $ LÍIROS| SISTEMA FUNCIONAL
COMPOSTO POR: RESERVATÔRO I.ITERNO EM
PoLIETLENo ÀTÓxlco, co|, UMA BoIA PARA
REGULAGEM Do NIVEL DA ÁGUA UNIoADE
COI{DENSAÍX)RA EMBRACO DE 1 /6HP: ISOLAçÀO
TÉRMICA EM EPS1 , RFIENDo A TEMPÉMÍURA;
ÍERMOSTAÍO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE
40 A 11oC E TOTTADA DE 03 PINOS: SERPENÍ|NÂ
INÍER'.IÂ EM AçO INOX 304; GAS REFRIGERANTE
R13,IA. ECOLOGICÂ ENTE ÔORRETO.

UND 2A
s

SEBEOOURO
RS 2.512,32

-l

Rs 9.248,40

N

R$ 50.2,16,,rc

LOÍE 05. MAÍERIAL PERIIANENTE
ITEM EsPEctFrcÂcÃo UNO OTD VALOR XÊDIO UNÍ VALOR MEOIO ÍOÍAL

faturamentosDmultcoisas(A mail.com t+
llâr, contratosspmultcoisas @omail-com IG

IEX sDmultcoasaso
Rua: Francisco França Cambraia, 254 Scnador Pompeu - Co - Fone: (88) 3 449- 0944

@qmail.com

\

VÂI.OR ÍOTAL DO LOTE



EeggIVILETGOTS^A.S
T PINHEIRO PAIVA _ LTDA
CNPJ:19.255.77110001-58 CGF:06.711.473-3

FI

2

1

QUADRO ESCOLAR BRANCO - DÉSCR|ÇÁO DO
PRODUÍOj OUÂDRO BRANCO DE USO
PROFISSIONAL INDICADO PÀRÂ ESCRÍTA COM
MARCAOORES DE QUADRO BRÂNCOi PROOUTO
CONFECCIONADO EM AASE DE MDF SOBREPOSÍO
PoR I,ÁMINADo MELAI,INICo DE ALTA QUALIDADE
coM MoLDUM DE ALUMINoi sUPoRÍE PARA
CÂNETÂ E APAGADOR: FACIL DE APÀGÂR A SECO
COM PÂNO MACIO OU ÂPAGADOR DE OUADRO
BRANco. DAoos rÉcNtcos: VoLTAGEM: 220w:
OUADRO CONFÉCIONADO EM MDF gMM.

soBREposro poR tÁMtNADo MEtÁMiNtco
(FôRMEA ou pERÍEcH)i rroi-DURA EM ALUMIN0
NAS CORES ANODZADO (FOSCO), BPáNCO OU
PRETOi ESPESSURA DA I,IOLDURA: 1sMI,l LATEM!
E 25l!tír.l OE FRENTE: ACOMPANHA KÍT PARÂ
tNsÍArAÇÀo E supoRTE EM ALUMiNto PARA
MÂRCAOOR E APÂGÂDOft ACOMPANHÂ KIT COM
PARAFUSoS E BUCHAS PARA FxAÇÁo EM PAREDE
I'F ÂI VENÂRIÂ

UND 53 STALO RS 239,79 Rl 12.70/3,A7

OAÍA SHOW PROJETOR ' VOLTAGEM: 22OW;
TAMANHO: 31 X 27 X 1íCM; PESO: 2,69KG;
PROJETOR: 3 5oo LUMENS; SISTEiTA PROJETOR:
úMPADA LED, PAINEL DE LcD DE 5,8 PoLEGADAS;
RESoLUÇÃo: NATTvA 192011080 supoRTA 1080p:
RELAÇÁo oE coNTRAsÍE 2000: 1; coR: coR cHEtA
(16,7 MILHÔÉS): PROPORÇÀO DA ÍELA: 16:9 E 1:3
úMPADAS oE ENERGIA:LED 180w,2O,OOo HoRAs
DE VIDA GIRO IMAGEM: 3m GRAUS; ÍAlvlANHO DA
IMAGEM: 50 POLEGADAS AÉ 18O POLEGAOASi ÍIPO
OE LENTE FOCO MÂNUÂL: |'{TERFÂCE OE
ENÍRÂOA:2 HDMI/2 USA /ÂV /VGA/ YPBPR.

UND 15 TAICON R§ 2.059,09 R§ 30.886,35

3

TELA DE PROJEçÃO RETRATIL - POLEGADAS: 10tr
(4:3) E 9U (16:s):-FoR ATo:4:3(1üü)E 16:9 (92.):-
COR DÁS BORDAS: PRETÀ . COR DA ÁREÂ DE
PRoJEÇÂo: BRANCAi . coR Do PRoDUTo: PREIA .
ÍECIOO: MÂTTE WHITE (VERSO PRETO); ' MEDIDÀS
DÂ ÁREA oE PRoJEçÂo:203 x,152cM; -MEDIDÀS
DO PRODUÍO] 22OCM; . ALTURÂ MÁXMÀ (PARTE
SUPERIOR): 26OCMi . ALTURA MINIMA (PARTE
SUPERIOR)i l6OCM; ALÍURA MÁXMA; (PARTE
INFERIOR): 13OCM:. ALTURA MÍNIiIA| (PARTE
INFERIOR): socMt - PESO OO PRODUTo: 7.I(c.

UND 10 MULTILASER R$ 610,32 RS 6.103,20

t

Rl ,19.698,,42

VÂLOR GLOBAL DA PROPOSTA R3 9g.9zt/t,E2

PRÁZO OE VAUOADE OA PROPOSTA: 60 (SESSEiITA) OIAS, COIIFORXE EOTTAI.

PR ZO OE EIíTREGA: oS (Cli,lCOl DIAS, COXFORIE EDÍYA!.

oisas@omail.com r§ contratossomultcoisas(ôo mail.com & sDmultcoisasfaturamentosomu I

Rua: Fraacisco França Cambraia, 254 - Senador Pompeu - Cc - Fone: (88) 3449- 0944
@qmail.com

VÂIOR TOÍÂI DO LOÍE



!eg6 FI

T\,Il=f,.TGOIS^A.S
T PINHEIRO PAIVA _ LTDA
CNPJ:19.255.77110001-58 CGF:06.711,473-3

oÊcLARÂ ouE cu pRlltos pL€xa Et{TE os REoutsÍTos DE HABTLITAçÀo E ouE sua pRoposÍa EsrA Ei, corFoRxtoaDE com as ExtcÊr{ctÀs oo
rt{sÍRu Er{To col{vocaÍóRro Ê sÊus aNExos.

oEcLÁRÁttos ouE, os vaLoREs aPRESENTAIToS actuÀ EsrÁo t',tcl-usos rooos os ÍRtBUÍos, Et{cÂRGos ÍRÂBALHtsrÀs, pREvtoENctÁRtos,
Ftscals E co ERctÂts, Íaxas, FREÍES, sEGURos, DEslocaxExÍos DE PEssoar. cusÍos E D€ Às DEsPEsas ouE possÀí tt{ctDtR soaRE o

FORXECITENTO LICITADO, II{CLUSTVE A MARGEM OE LUCRO.

oEcLÂR soa as pEt{Âs DA LEt, pRlictpALIíEiÍE a otsposra No aRÍ. r oA LEt lr" ro,szor2ooz, euE saIsFAz pLE{aÍ{ÊrrE ÍooAs As ExcÊt{ctas
HABtLnaÍóRlAs pREvlsras ro cERrÂ E, EÍí o€ÊorÊ ctÁ ao Drsposro o arr.4., vr o^ LEr ir. lo,szonooz.

SETIADOR POXPEU4E. 28 OE DEEXBRO OE 2023

THIAGO Â'rinadodefoÍmâ disilat

PINHEIRO pórrHlaco PINHEIRo
PAryrq:ó4651447300

PAIVA:6465 1 4873 oãdos: 2023.12.28

00 ll:14:36{3'00'

Thllgo Plnhlôro P.lvâ
REPRESEI{TA'ITE LEGAL

CPF: 6,t5.5'1,1.873{X)

multcoisas@omail.com t=
r4s contratossOmultcoisas (@qmail.com §[ somultcoisaso@qmail.com

t

ffiP faturamentosD
Rua: Francisco França Cambraia, 254 - Senador Pompcu - Cç - Forc (88) 3449- 0944

N,



/

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO N" 2023.12.13.1
A Prefeitura Municipal de Várzca Alegre, Estado do Ccará.

Pela presente declaramos inteta submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n'8.666/93 e

Lei u' 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eleaônico n" 2023.12.13.1.

Declaramos aínda, que não ocorreu fato que nos impeça de paÍticipar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bern e Íielmente fomecer os produtos/bcus çspecificados no Anexo I, caso sejamos

vencedores da presente Licitâção-

Objeto: Aqüisição de Material Permenente desthrdo a atender rs trecessidrdes dc Escolas e Creches dr
\/ Rede Pública de Ensillo do Município de Várzea Alegre, viss]rdo manter o pletro futrcionamento drs

atiüdades destrs, por meio d8 Secretaria Municipal de Educação de Várzea Alegre/CE.

DADOS BANCÁRIO§:
Agtucia N" 072
Conra Corrente N' 0319ó9-9
HSEG TECNOLOGIA & SEGURANçA LTDA - ME

A empresa HSEG TECNOLOGIA & SEGT RANçÂ LTDA-ME, com sede na Rua Antônio I-obo, N"23, Centro,
Lavras da Mangabeira, Estado do Ceará, t€lefone: (88) 98855-6755, s-mail: adm(@hsegtecnologia.com, inscrita no

CNPJ sob o númçro 51.577 .424/0OOl/54 e inscrição estadual 07.146968-0, vem apÍcsentar sua Proposta de Prcços:

I,OTf 06 - MÂI'I:RIÀI, PT:RMANT,}..TE

IaEÍ DESaRICÁO { r..II],1DE Ql_{NTID^DÊ PRIçO rilirT PREÇO ÍOIAL

IUPRES§ORA MLT-TIFUI{CIONAL. VOLTAGEM:
220Vi - RECúR§í)S /F-UNCION^UD^DES
MULTIFUNGONAL VI-FI I EM l: IMIRIME CI»IA
Ê DICÍT^LIZ : - cuNEXÔE§, vl Fl: - CONSUMO
(l(*,,tl)i rrwEMoPER ÇÀO E O,7W EM REFO(,§O;

f,EQUISTT(X DO SISTÂ,iÀ *',INDOWS VI§I^A / 7
/ 8 r 8 I /10 OU M^lS RECENÍ€ (328m, íBiT)
T.,NDOWS SERVERI' 2ü'3 (SP2) OU MAIS RECENTE
MAC OS X 10,5.8 OU MAI§ RECENI! MAC OS I I OIJ
M^IS XEC€NTE: - TIPo IMPRESSOR-A: ,ÀTO DE
TINT^: ' IMPRIME FRENIE E !'Elso. NÀo: -
SI§TEMA DE TI.IPRESSÂO: COLOi'IDO: . WIRÉL§§§:
SIM: VEI-OCID^DÊ DE À/l?RE§sÁOi Il SEOUNDoS
poR pÁcÍNÀ EM pRETo E ta sÉGuNDos poR
pÁcINÁ EM coR[§ (200 DpD: . REsoLUÇÁo
MÁ)oM^ D o,cÀ!ssÃo, i7@ x lrt40 Dpt: .
C^I^CID^DE D B NDÉrÀ: 100 FOIII^§ DE
PAPEL A4j - nmDO? PEt ?^R^ lMliEssÁo
PADRÀC Aa,C RrÀ OfiClO {2t5 9 X 155 6MM).
MEXICOOflCIO 12 r 5.' X }lrO.4MMr, OFIC'IO 9 ( I t,t o
X , l rMM). FOUO rl15.9)OII2MM). E)(Er-IJTÍvo,
MEIA CAf,TA 

^6FOTO 
l0xl5CM(ai6ni} 16:9

wlDE ( l02xl8l MIú1, rjlx r 6 cM (5x7 rlr)
tNvElrPEs: Élo DEFÍxlDo PÉLo rÃulruG ,irxná
1() 215.9XIl@ MÀ4 SUPRIT,{BaTO§j GARX FAS DE
In'I^, f5.í.(: PIOFüNDID DE DE BrTS: a3-BIT
INTERN^ (2+BIr EXTERN^); COR1 PRETO;
DIMENSóES DO PRODUTO . C1ú (A)(l-)@):
I 7,eX_l7JXla,7Cr4 PESO LíQ. 

^PROXIM^DO 
DO

PRODUIO üC): 
'KC, 

REFERÊNCIA DO MODETO:
C I lc.r6?]ol!: MODELO: LI2JO.

t
c,{ioN/(;! I r, f\D

dDz mll. r.v.onrd r'ír

N/

H sE-G

j



LOTE 07 - MATERIAL Pf,RIúANE\TE

DES(R|CÀr, QtirtNTIr, ÂI) t: PRitço tr\rT.

I

MICROIONE DE MÂO SEM NO . TIPO DE
MICROFONE:DINÂMICO: P DR,IOPOLÁR]

I]NIDITECIONÀL; FAIXA DE TREQUÊNCL{: I8O
MttZ - 270 MHZ: BLUETOOTH: Sn t

^!IMENI^çÀO. 
: PILH^§ A InECEPTORi

BlvoLT. RESPOSTA DE rtEQtÊ:l{Ct^: 4{»U .

2olillz TDo DE I'loDln-AçÀO: \'Hf: cOR PREÍq

^t 
cailcE. 

^pttoxiM^ttaMENÍÉ 
<o MÉTRos

l\n ll R5 I.5r0.00

aatxa aMPuFtc-aÍr)n^ - 3Jow nMs - soM
PO]ENTE DE ALTA QUAIIDÀDE E
PEif ORMÀNCE: BLUÉÍOOÍI' ÍECNOT]oGIA SEM
F!O. TACILIDADE }AIA OUIIIR MUSICÀS DIIETO
DO CELUI-^R SEM USo DE CABO; FINÇÀo T$'s
TTRUE WIRF,LESS SÚREO) - PERMIÍE CONECIAR
DUÀS CM.'50 SEM FIOS: MÚ.IIILAS CONE(ôTS
(USR6D,"TTJ)íMIC'GiJITAT). ENÍiADAS PÁTA
COÀACÍAR PEN DBIIE CÁRÍÀO DE MEMôTT,{.
MPI, MPí, MI(AOFONE E GUTTARRA BÀTEf,IÀ
II{ÍERI{A RECATRE6Á!'EI, BNOLT . PRÁTICO E
PORTÁTIL PARA LEVAR PRA OI\'DE QUISE&
DISPL\Y DIGTTAL E RÁDIOFM.§INTO} A
DtctÍ^t coM FÁclL \tsu^Ltz^çrlo

VALOR GLOBÀL D^ PROPOSTÀ: R$ 1t.000,00 ( DEZOITO MIL REAIS )

Caso nos seja adjudicado o objeto da pÍesente licitação, nos compÍometeremos a assinar o contrato no prazo

determinado no documeoto dc convocação, indicando para essc fim o Sr. Benedito José Go[çalves Bisneto.
poÍador da carteira de identidade n' 20060292010m §SP CE e CPF n' 060.4í.203-El, residente na Rua Raimundo
Gonçalves, 135, Cenro, Lavras da Mangabeira/CE, de telefone (88) 997139694, como representante legal dcsta

cmpre§a.

Declaramos quc nos preços ofsrtados €stào inclusas todas as despesas incidentes sobrc o fomecimento rcferente a

tributos, encargos sociais, e demais ônus atiflentcs à execução do objeto desta liciação.

§)

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos
conformidade com a-s exigências do edital 

I f
V^LIDADE DA PRoPosTA: ó0 (SES§ENTA) DIÂs ft
PRÁiro DE Er-TREGA: Cotrforme Edilrt I
PAGAMEIYTO: CONFORME EDITÀL. !

de habilitaçào e que a proposta de preços esú em

l,awas da Mangabeirâ-CE, 28 de DEZEMBRO dê 2021

BENEDITO JOSE §H.ffiãffi#s.,."'
D c* oU=v.,@íEEd OrF

GONCALVES Êffi,J.?iiBf;.%sffitt#"-
B I S N ETO : 06045420 ffi&YíHL "*,*"2a í crÊ 2023 r2:3 1 2/ire{Jü

tur PF R.'k VElo 2021 3.0

Benedito José Gonçalves Bisneto
CPF: 060,454.203-81

sócto-DtREroR

H sEG



rntec
BrasÍlia- DF, 28 de Dezemb

A
PREFEITURA MUNICIPAI. OE VÁRZEA ATTGRE, ESTADO DO CEÂRÁ.

Refr 12131/2023

FI

Obleto: Aquisição de MateriaÍ Permanente destinado a atender as necessidades de Escolas e Creches da Rede Pública de E nSrno do

PROPOSTA COMERCIAT

Pr€zados senhore5,

A MICROTÉCNICA INFORMÁICA ITDA, empresa situada à SAA, QUADRA 01 Ne 995, BRASíLÁ/DF, inscrita no CNPI/MF sob o ne

01.590.728/0002-64, apresenta PROPOSTA COMERCIAL para fornecimento de equipamentos, na forma e condições abaixo:

I
2e

ITEM

08 ltem

ESPECIIICACÔE5 TÉCNICAS

Lote 08 ltem 01: AR CONDICIONADO SPI-IT INVERTER 12.0O0 ETUS - PRODUIO: CONDENSADORA E EVAPORADORA {UNIDADE EXTERNA

E INTERNA); VOLTAGEM: 220V; TIPO: SpLIT; TECNOLOGIA INVERTER: SIM; CICLO: FRIO; ACOMPANHA CONTROTE REMOTO: SIM; -
CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (8TUS}: 12.OOO BTUS; -MATERIAL DA SERPTNTINA (TUBULAçÃO): COSRC; ,DIMENSÕES APROXIMADAS
DA UNIDADE INTERNA (A X t X P}: 29,5 X 80,5 X 19,8 CM; - CORRENII ELÉTRICÁ DE REFRIGERAçÃO (A): 5,500 A; .CORRENTE INDICADA
DO OISJUNTOR (A): 10 A; .FREqUÊNCIA (HZ): 6OHZ; -POSSUI SELO EFIOÊNCIA ENERGÉTICA (PROCEI.): SIM; - CLASSIFICAÇÃO INMETRO: A;
-EFrclÊNclA ENERGÉrcA REFRTGERAÇÃo EER (w^v): 3,260; - porÊNcrA ELÉTRrcA REFRTGERAÇÃo (w):3.s16 w; - vAzÃo MÁxtMA Do
AR {MT/H}:620 M3/H; . QUANTIDADE DE VELOCIDADES: 3;.FILTRAGEM: SISTEMA DE FILTRoS GARANTINDo MELHoR QUALIDADE DÉ

AR; . DESNíVEL MÁXIMO (METROS): 7,0 M; .INDICADoR DE TEMPERATURA No coNDIcIoNADoR DE AR: sIM; -SAÍDA DE AR: FRoNTAL; .
MATERIAL DO PRODUTO:PúSTICO A8S; .VÁIVULAS COBERTAS: NÃO; LARGURÂ APRoXIMADA: 158,70 CM; .ALTURA

APROXIMADA: 55,50 CM; - PROFUNDIDADE APROXIMADA: 48,60 CM; -PESO APROXIMADO: 33,10 KG

\róte 08 ltem 02: AR CONDICIONADO 18.000 BTUS - AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18.000 BTUS 220V - VOTTAGEM: 22OV; -
INVERTER: SIM; - ClCl-O DE AR: FRIO; - COR: BRANCO; - CONSUMO APROXIMADO {KwH):32,3, - POÍÊNCtA: 1690W; - FREeUÊNCtA: 6OHz;
- CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 18.OOO BTU/H; - CONTROLE REMoTo: sIM; - TIPo DE GÁs: EcoLóGIco R41oA oU R-32; -
CLASSIFICÀçÃO ENERGÉTICÂ: CI.ASSE 

..A,.; . RECOMENDADO PARA OSCILAR, TIMER, rURBo, sILÊNcIo; - coNTRoLEs oE VENTITAçÃo:
(AUTO, MÉDIO. BAIXO E AUTOMÁICO); . VAZÃO DE AR MÁXIMA: 840 M3lH; - EAIxo NíVEI DE RUÍDo - TUBULAÇÃo DE LIGAÇÃo: 1/4"
DESCARGA E 1/2" 5UCçÃO; . CONDENSADOR E EVAPORADOR: EM coBRE; - DIMENsÔEs APRoxIMADAS UNIDAoE INTERNA (uAxP): 91,5

Ij,1iÉ3.'I;;31[il;3Ti',X"#f*?fr,N]3::'-f '*^'txAxP): 
83 x ss 

[J
coÍ{ptcÕEs GERÀS ll

4 CM; - PESO APROXIMADO UNIDADE INTERNA: 9,96

§

toTE 08

MARCA/MODETO
qTD/U

NI

VATOR

UNlTÁRIO
VALOR TOTAL

AR CONDICIONADO 12000Btus Midea Airvolution
42AFVCr1255/38TVCr12S5

70 Rs 2.188,13 Rs 1s3.169,10

tote 08 ltem o2l
AR CONDICIONADO 180OOBtus Midea Airvolution

42AFVCr 1855/38TVC| 1855
90 Rs 3.s46,96 Rs 319.226,40

VATOR TOTAT: RS 472.395,50 quatrocentos e setenta e dois mil e trezentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos

ALIDADE DA PROPOSÍA (sessenta) diâs, contados a partir da data da sua emissão

NDIçÕES DE PAGÂM€NÍO 0 (trinta dias
PRAZO DE ENTREGA (quinze)dias, a contar do recebimento da res ectiva Ordem de Com ra

NTIA 2 meses
MPOSTOS E FRETE S lnclusos

OE ENTREGA áízea Alegre/CE

LHÊiis . BA t corol.lBo - pR l

F r!rÀls:

Página 2 de 3

Município de Várzea Alegíe, visando manter o pleno funcionamento das atividades destas, poÍ meio da Secretaria Municipal de Educação
de Várzea Alegre/CE, conforme especiÍicações apresentadas no abaixo

lo

OSASCO . 5P I VILA VELIIA , ES i CANHÀNOUSA . S
EEIO HORTZONIE , ríG

MÀTRIZ:



mtec FIs
DEcLARAcÕEs

DeclaÍamos que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tais como transporte, impostos, taxas e quaisquer outra ue Íorem
devidas, necessárias e indispensáveis à perfeita execução do objeto desta licitação.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei ne 8.666/93 e Lei nq n52O/2OO2,
bem como às cláusulas e condíções da modalidade Pregão Eletrônico ne 2023.12,13.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação

Assumimos o compromisso de bem e Íielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo l, caso sejamos vencedores(es) da
presente Licitação.

NOME lnoee nro ruÁncro r'rAÂDEs MENDEs

CARGO lornrron
3.073,088 - SSP/DF

327.962.266-20

DADOS DA EMPRESA

G

EMPRESA [urcnorecrurca rrroRMÁfl cA LTDA

ENDEREçO Fm, euaonn or rue 99s - BRAsíLIA,/DF - cEp: 70.632-1oo

CNPJ pr.sso.zzaToooz.el

INSC.ESÍADUAL pt.zzt.ettlmz-so
CONTATO Imlrcrs rasctruttro
TELEFONE [51) 3046-9983 ou 9987 - (61) 3327-6666
E.MAIt licitacao@microtecnica.com.br

oo5

lro,*ao 
,o ,**,,- - conta coÍrente: 4ooG2 Agênciâ 1oo3-oos

Solicitemos quê a minuta do instrumento contratual e a respectiva Notâ de Empenho sejam enviados nos seguintes emails:
contrato@microtecnica.com.br e empeflho@micÍotecnica,com.br, respectiyamênte.

sem mais para o momento, colocamo-n05 ao vosso inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

rtcRorÊcrilcÀ Tlc^
ROAERÍO [ÁRCÍO

OIFETOR

LTOA
ND€S

N LOIE A ZONA NDU:TP,A
ES tCAI{H^NOUEA - 5C llL *r5r-. rrnn*-*t ..é,

HATRIZ: FrLl^ls:

Página 3 de 3

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO

N/



M.L.G SILVA -ME
GNPJ No í9.540.O94/OOOí-94

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE.CE
PREGAO ELETRÔNtCO N" 2023.12.13.1

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei ne 8.666/93 e Lei
np 10.520/2OO2, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico n e 2023.L2.L3.L.

Declaramos ainda, que não ccorrqu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de b(:m e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo l, cãso sejamos
vencedor(es) da presente IiciPçAo.

Obleto: Aquisição de Material irmanente destinado a atender as necessidades de Escolas e Creches da Rede Pública
de Ensino do Município de Vázea Alegre, visando manter o pleno funcionamento das atividades destas, por meio da

,rr Secretaria Municipal de Educação de Vázea Alegre/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo:

LOTE 09. MAÍERIAI. PERMANENTE

M.L.C SILVA- ME
CNPJ n' 19.540.084/0001-84

Endereço Av. Ailton Gomes, n' 1347 - Pirajá - CEP:63.034-012 Juazeiro do Norte - Ceará
Representante legal a Sr.' Maria Ladyane Costâ Silva,
CaÍeira de Identidade n' 200ó029195306SSP CE
CPI'n" 037.798.058-67: M.L.C.
Banco do Brasil - Agêncian'1598-9 Conta Corrente n" 108864-5 SILVA:1SS
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 400640001
Prcvisão de entrega: conforme edital e contrato g4

Jurz-eiro do Norte - CE, 28 de Deztmbro de 2023

ffió'EÉFIl.

Página 1de I
EXDEREçO AV ÂILTOX GOMES N. í 347 - BATRRO PIRAJA - cEp 63.03+0í 2

JUAZEIRO DO NORTE . GE

Item oescrição Unid Qtde Marca Valoí Unit ValorTotal

1

MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL. MATERIAL:

PVC;MÉIODO DE MEDtçÂO: OSCTLOMÉIRTCO;

INFLAGEM: AUTOMÁTICO;DESINÍLA6EM:
AUTOMÁICO; CAPACIDAOE DA MEMÓRIA:
MEMóRIA PARA 120 RESULTAOOS COM DATA Ê

HORA;BRAçADEIRÂ: EM VELCROjAUFERE VALOR

DE PRESSÃO SANGUíNEA: SIM; VISOR DIGIÍAL:
SIM; REGISTROS E CERTIFICADOS:

INMEÍRO;MANGUITO COM PÊRA: NÃO

DESTIGAMENTO AUTOMÁÍICO: SIM; INDICADOR

DÊ CARGA DE 8AÍERIA: SIM; MENSAGÊM DE

ERRO: SIM; ALARME SONORO: SIM; IOIOMA:
PORTUGUÊS;CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA DO

8RAçO: (C X l-): 50,0 + l- 7 CM X75 +l- O,5

cM;MED|çÕESPRECTSÃO: +/- - 3MrüHG;
PRESSÃOAPLICADA: SIS/DIA:30 A 280
MMHG;ALCANCE OA MEDIDA:40 A 199
8ÀÍIMENTOS POR MINUTOS;ALIMENTAçÃO:
PItHA; PESO DO PRODUTO: 140 GRAMAS;

DTMENSÔES DO PRODUÍO: (L XA X P):6,7 X 7,S

x 6,4 CM

UNIDADE

t
\

8 Rs 766,47 1.331,28RS

N

VALOR ÍOTAT 1.331,28RS

Fls

g-tech

/


